1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ» ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

27.06.2014г. №

Об утверждении формы справок, подтверждающих обучение в ОУ

     Согласно ст. 60 п. 12 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, пунктом 19.34. Рекомендаций
письма Министерства образования РФ №ИР-170/17 лицам, не прошедшим

итоговую аттестацию или получившим на итоговой аттестации

неудовлетворительные результаты, а также лицам, освоившим часть

образовательной программы и (или) отчисленным из организации,

осуществляющей образовательную деятельность, выдаётся справка об обучении

или периоде обучения по образцу, самостоятельно устанавливаемому

организацией, осуществляющей образовательную деятельность. На основании

вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму справки об обучении в образовательном учреждении

согласно приложению 1.

2. Утвердить форму справки о периоде обучения согласно приложению 2.

Директор                                           В.М.Гулькин

 2

Штамп

Приложение 1

МОУ «Лицей» к приказу по школе от 28.12.2014г. №

Справка

об обучении в образовательном учреждении, реализующем основные

общеобразовательные программы основного общего и (или)

среднего общего образования

Данная справка выдана ________________________________________________
(фамилия,

_____________________________________________________________________
имя, отчество – при наличии)

дата рождения «  » ____________ 19     г. в том, что он (а) обучался (обучалась) в

_Муниципальном общеобразовательном учреждении __ «Лицей»____
(полное наименование образовательного учреждения

_ Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, с.Ельники,

Садовая, д.43______________________________________________________
и его местонахождения)

в _20   -20  __ учебном году в __11__классе и получил(а) по учебным предметам

следующие отметки (количество баллов):

№
п/п

Наименование учебных

предметов
Годовая отметка

за последний год

обучения

Итоговая

отметка
Отметка, полученная на

государственной (итоговой)

аттестации или количество

баллов по результатам ЕГЭ

1 2 3 4 5

1 Русский язык 3 (удовлетв.)  2 (неуд.) / 24 балла

2 Литература 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)

3 Английский язык 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)

4 Математика 3 (удовлетв.)  2 (неуд.) / 20 баллов

5 Информатика и ИКТ 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)

6 Обществознание 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)

7 История 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)

8 География  4 (хорошо)

9 Биология 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)

10 Физика 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)

11 Химия 3 (удовлетв.) 4 (хорошо)

Директор МОУ«Лицей» _____________ _____В.М.Гулькин______
(подпись) (ФИО)

Дата выдачи                                                                                    регистрационный №_______

 3

М.П.

ШТАМП                                                                                                    Приложение № 2

МОУ «Лицей»

СПРАВКА

Дана _________________________________________________________________

ученику (це) _______класса _______________года рождения в том, что он (она)

действительно обучается в  МОУ «Лицей»  в   20    -20     учебном году.

Секретарь: